РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  12.05.2020                                          г. Змеиногорск                                              № 111
Об определении специально

отведенных мест выпаса

сельскохозяйственных животных
В соответствии с Законом Алтайского края от 10.07.2002 №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специально отведенные места выпаса сельскохозяйственных животных согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановлением оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города Змеиногорска                                                  А.Н. Склярова
Бортникова Ольга Александровна
тел. 2-19-71
Приложение 1
к постановлению Администрации
города Змеиногорска Змеиногорского
района Алтайского края                                                                                                                                    от 12.05.2020г. №  111
Специально отведенные места

 выпаса сельскохозяйственных животных
город Змеиногорск Змеиногорского района

1. Пастбище №1 расположено:
а) примерно в 200 метрах на север от ул. Тронова г. Змеиногорск Змеиногорского района
2.  Пастбище №2 расположено:
а) примерно в 300 метрах на северо-запад от ул. Нагорная г. Змеиногорск Змеиногорского района

3. Пастбище  №3  расположено:

а) примерно в 500 метрах на восток от ул. Уральская г. Змеиногорск Змеиногорского района

4. Пастбище №4 расположено:
а) примерно в 200 метрах на юг от ул. Ползунова г. Змеиногорск Змеиногорского района